国际认证标准 ISO9001/ISO14001/OHSAS18001
 S217华容县梅田湖大桥工程
 施工图优化设计文件
K0+0～K6+171.008
全长 6.171008公里
共五册
第三册：桥梁涵洞
第二分册

2 工程概略进度图 S11-2
3 施工便道主要工程数量表 S11-3
4 临时工程一览表 S11-4
5 公路临时用地表 S11-5
第十二篇 施工图预算 第四册（共一册）
附件 基础资料
1 工程地质勘察报告 第五册（共一册）
        第  2  页  共  2  页
总      目      录
S4-2
S217华容县梅田湖大桥工程
序 序
图   表   名   称 编    号 备       注 图   表   名   称 编    号 备     注
号 号
1 2 3 4 1 2 3 4
一、 总目录 S4-1 26 过渡墩盖梁普通钢筋构造图 S4-4-1-26 2
二、 本册目录 S4-2 27 过渡墩支座垫石钢筋构造图 S4-4-1-27 2
三、 说明书 S4-3 28 主墩一般构造图 S4-4-1-28 1
四、 设计图表 S4-4 29 主墩桩基钢筋构造图 S4-4-1-29 1
梅田湖特大桥 S4-4-1 30 主墩承台钢筋构造图 S4-4-1-30 1
1 全桥主要工程材料数量表 S4-4-1-1 1 31 主墩承台冷却管布置图 S4-4-1-31 1
2 桥位平面图 S4-4-1-2 2 32 主墩墩身钢筋构造图 S4-4-1-32 2
3 桥位工程地质平面图 S4-4-1-3 2 33 主墩支座垫石钢筋图 S4-4-1-33 1
4 桥位工程地质纵断面图 S4-4-1-4 8 34 140m连续箱梁一般构造图 S4-4-1-34 6
5 桥型总体布置图 S4-4-1-5 8 35 140m连续箱梁纵向预应力束总体布置图 S4-4-1-35 3
6 全桥逐桩坐标表 S4-4-1-6 1 36 140m连续箱梁纵向预应力束孔布置图 S4-4-1-36 42
7 桥台一般构造图 S4-4-1-7 1 37 140m连续箱梁纵向预应力前期束大样图 S4-4-1-37 4
8 桥台桩基钢筋构造图 S4-4-1-8 4 38 140m连续箱梁纵向预应力后期束大样图 S4-4-1-38 6
9 桥台耳背墙钢筋构造图 S4-4-1-9 1 39 140m连续箱梁纵向预应力工程数量表 S4-4-1-39 2
10 桥台挡块钢筋构造图 S4-4-1-10 1 40 140m连续箱梁预应力锚下钢筋构造图 S4-4-1-40 3
11 桥台台帽钢筋构造图 S4-4-1-11 1 41 140m连续箱梁竖、横向预应力束构造图 S4-4-1-41 6
12 桥台搭板一般构造图 S4-4-1-12 1 42 140m连续箱梁0号块钢筋构造图 S4-4-1-42 4
13 桥台搭板钢筋构造图 S4-4-1-13 1 43 140m连续箱梁1号块钢筋构造图 S4-4-1-43 4
14 桥台支座垫石钢筋布置图 S4-4-1-14 1 44 140m连续箱梁2号块钢筋构造图 S4-4-1-44 4
15 引桥桥墩一般构造图 S4-4-1-15 1 45 140m连续箱梁3号块钢筋构造图 S4-4-1-45 4
16 引桥桥墩桩基钢筋构造图 S4-4-1-16 2 46 140m连续箱梁4号块钢筋构造图 S4-4-1-46 4
17 引桥桥墩系梁钢筋构造图 S4-4-1-17 2 47 140m连续箱梁5号块钢筋构造图 S4-4-1-47 4
18 引桥桥墩墩柱钢筋构造图 S4-4-1-18 7 48 140m连续箱梁6号块钢筋构造图 S4-4-1-48 4
19 引桥桥墩盖梁普通钢筋构造图 S4-4-1-19 1 49 140m连续箱梁7号块钢筋构造图 S4-4-1-49 4
20 引桥桥墩支座垫石钢筋构造图 S4-4-1-20 1 50 140m连续箱梁8号块钢筋构造图 S4-4-1-50 4
21 引桥桥墩挡块钢筋构造图 S4-4-1-21 1 51 140m连续箱梁9号块钢筋构造图 S4-4-1-51 4
22 过渡墩一般构造图 S4-4-1-22 1 52 140m连续箱梁10号块钢筋构造图 S4-4-1-52 4
23 过渡墩桩基钢筋构造图 S4-4-1-23 1 53 140m连续箱梁11号块钢筋构造图 S4-4-1-53 4
24 过渡墩承台钢筋构造图 S4-4-1-24 1 54 140m连续箱梁12号块钢筋构造图 S4-4-1-54 4
25 过渡墩墩柱钢筋构造图 S4-4-1-25 2 55 140m连续箱梁13号块钢筋构造图 S4-4-1-55 4
本  册  目  录
第   1   页 共   2   页
S4-2
S217华容县梅田湖大桥工程
序 序
图   表   名   称 编    号 备       注 图   表   名   称 编    号 备     注
号 号
1 2 3 4 1 2 3 4
56 140m连续箱梁14号块钢筋构造图 S4-4-1-56 4 85 30mT梁中横隔梁钢筋布置图 S4-4-1-85 1
57 140m连续箱梁15号块钢筋构造图 S4-4-1-57 4 86 30mT梁伸缩缝端翼板加厚部钢筋布置图 S4-4-1-86 1
58 140m连续箱梁16号块钢筋构造图 S4-4-1-58 4 87 30mT梁墩顶现浇连续段钢筋布置图 S4-4-1-87 2
59 140m连续箱梁17号块钢筋构造图 S4-4-1-59 4 88 30mT梁桥面现浇层钢筋布置图 S4-4-1-88 2
60 140m连续箱梁18号块钢筋构造图 S4-4-1-60 4 89 30mT梁施工工序图 S4-4-1-89 1
61 140m连续箱梁合拢段钢筋构造图 S4-4-1-61 4 90 桥梁通航孔主墩防撞措施构造图 S4-4-1-90 1
62 140m连续箱梁边跨现浇段钢筋构造图 S4-4-1-62 5 91 桥梁护栏钢筋构造图 S4-4-1-91 4
63 140m连续箱梁墩顶横隔板钢筋构造图 S4-4-1-63 2 92 桥台锥坡一般布置图 S4-4-1-92 1
64 140m连续箱梁合拢段临时刚性固结构造图 S4-4-1-64 1 93 防抛网结构图 S4-4-1-93 1
65 140m连续箱梁墩顶横隔板预应力布置图 S4-4-1-65 1 94
66 140m连续箱梁边跨支点横隔板预应力布置图 S4-4-1-66 2 95
67 140m连续箱梁顶板齿块钢筋构造图 S4-4-1-67 8 96
68 140m连续箱梁底板齿块钢筋构造图 S4-4-1-68 10 97
69 140m连续箱梁施工程序示意图 S4-4-1-69 1 98
70 主桥支座布置图 S4-4-1-70 1 99
71 主桥临时固结构造图 S4-4-1-71 1 100
72 30mT梁上部构造标准横断面图 S4-4-1-72 1 101
73 30mT梁上部构造一般构造图 S4-4-1-73 2 102
74 30mT梁预应力钢束布置图 S4-4-1-74 2 103
75 30mT梁预应力钢束定位钢筋布置图 S4-4-1-75 1 104
76 30mT梁墩顶现浇连续段负弯矩钢束及定位钢筋布置图 S4-4-1-76 1 105
77 30mT梁墩顶现浇连续段负弯矩钢束齿板钢筋布置图 S4-4-1-77 1 106
78 30mT梁梁肋钢筋布置图 S4-4-1-78 3 107
79 30mT梁边跨翼板钢筋布置图 S4-4-1-79 3 108
80 30mT梁桥面连续跨翼板钢筋布置图 S4-4-1-80 1 109
81 30mT梁梁端封锚钢筋布置图 S4-4-1-81 1 110
82 30mT梁桥面连续端梁端锚下钢筋布置 S4-4-1-82 1 111
83 30mT梁梁梁端锚下钢筋布置 S4-4-1-83 1 112
84 30mT梁端横隔梁钢筋布置图 S4-4-1-84 1 113
本  册  目  录
第   2   页 共   2  页
梅田湖特大桥
1